PAGE
2

Кемеровская    область-КУЗБАСС

таштагольский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район

Совет народных депутатов кызыл-шорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от «24»  ноября  2020 года

№  50
принято Советом народных депутатов

Кызыл – Шорского сельского поселения

О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов

от 28 ноября 2019 года № 27 «Об установлении  на территории муниципального образования «Кызыл-Шорское сельское поселение» земельного налога»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кызыл – Шорского сельского поселения, Совет народных депутатов Кызыл – Шорского сельского поселения

Решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кызыл – Шорского сельского поселения от 28 ноября 2019 № 27  «Об установлении на территории муниципального образования «Кызыл-Шорское сельское поселение» земельного налога» следующее изменение:
1.1.  Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить следующий порядок уплаты земельного налога в отношении налогоплательщиков-организаций:

 Налог и авансовые платежи по налогу уплачиваются налогоплательщиками-организациями в бюджет по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом налогообложения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и  обнародованию на информационном стенде в здании          Администрации  муниципального образования «Кызыл-Шорского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района в разделе муниципальное образование «Кызыл-Шорское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов

Кызыл-Шорского  сельского поселения                                         Ю.С. Тенешева
Глава Кызыл-Шорского

сельского поселения                                                                                  А.Г. Карпов
PAGE